
 

 

1 

 

P R O G R A M 

 

23. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 11. 12. 2019  

 

1. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 781/9 na adrese Na Klaudiánce 781/19, Praha 4 

– Podolí, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech domu a včetně 

ideálního podílu na zastavěném a souvisejících pozemcích. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

2. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1330/8 na adrese 5. května 1330/8, Praha 4 – 

Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech domu a včetně 

ideálního podílu na zastavěném a souvisejícím pozemku. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

3. Návrh k prodeji pozemků parc. č. 265/4, parc. č. 265/5 a parc. č. 265/6, v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

4. Návrh k prodeji pozemků parc. č. 61/24, parc. č. 61/5 v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

5. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 61/25 v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

6. Návrh ke změně části usnesení č. 20R-885/2019 ze dne 30. 10. 2019 k prodeji pozemku 

parc. č. 2462 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

7. Návrh k upuštění od vymáhání a odpisu pohledávky za panem B. V. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

8. Návrh k žádosti o upuštění od vymáhání a odpisu pohledávky za P. S. 

Předkládá: Bc. Hroza      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

9. Návrh ke Strategii prevence kriminality a prevence závislostního chování a protidrogové 

politiky na území městské části Praha 4 na období 2020 – 2024.  

Předkládá: Ing. Míth      materiál na 7. zastupitelstvo 

 

10. Návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 4 dne 18. 12. 2019.  

Předkládá: starostka 

 

11. Návrh k poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč Zoologická zahrada hl. m. Prahy, se sídlem  

U Trojského zámku 120/3, Praha 7, PSČ 171 00, IČ: 00064459 a k uzavření darovací 

smlouvy. 

Předkládá: starostka-STAŽENO 

 

12. Návrh ke stanovení platu Mgr. Jana Vondrouše, ředitele Základní školy s rozšířenou 

výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003. 

Předkládá: starostka 



 

 

2 

13. Návrh ke stanovení platu Mgr. Víta Šolleho, ředitele Základní školy, Praha 4, Nedvědovo 

náměstí 140. 

Předkládá: starostka 

 

14. Návrh k poskytnutí mimořádné odměny Mgr. Jiřímu Vybíralovi, pověřenému řízením 

Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003. 

Předkládá: starostka 

 

15. Návrh k zajištění provozu v mateřských školách zřizovaných městskou částí Praha 4 

v období červenec - srpen 2020 a k zajištění činnosti školských zařízení pro zájmové 

vzdělávání (školních družin) v období červenec - srpen 2020. 

Předkládá: starostka 
 

16. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc listopad 2019, kterými se mění závazné 

ukazatele rozpočtu na rok 2019. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

17. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů 

v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“  

Předkládá: Bc. Hroza 
 

18. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu „Závazného 

postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy 

svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

19. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

20. Návrh k bytovým případům u bytů sociálních. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

21. Návrh k ukončení nájmů bytů výpovědí a k podání žalob na vyklizení bytu. 

Předkládá: Bc. Hroza 
 

22. Návrh ke stanovení nájemného za příslušenství bytu. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

23. Návrh k uzavření Dohody o podmínkách revitalizace domu na části pozemku parc. č. 

241/1 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Bc. Hroza 
 

24. Návrh k uzavření dohody o narovnání se společností EMME SPORT s.r.o., IČ: 27211959 

– užívání nebytového prostoru v objektu bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 273/7, ve dvoře 

domu č. p. 414, ul. Mečislavova 11, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 
 

25. Návrh k uzavření dohody o narovnání – užívání nebytového prostoru v objektu bez 

č.p./č.e. na pozemku parc. č. 273/8, ve dvoře domu č. p. 414, ul. Mečislavova 11, 

katastrální území Nusle, Praha 4 

Předkládá: Bc. Hroza 



 

 

3 

26. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1401/05/NEBYTY/OBFM/STAR  

ze dne 24. 11. 2005 – základnová stanice mobilní telefonní sítě v objektu č.p. 724, 

Křesomyslova 2, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

27. Návrh k souhlasu s odepisováním technického zhodnocení – Svatoslavova 333/4, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

28. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2018/1082/OOM/STAR ze dne 

3. 12. 2018 na pronájem nebytových prostor č. 301, č. 302 a č. 303, v domě č. p. 343, 

Hoffmannova 1, katastrální území Podolí, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

29. Návrh k uzavření smlouvy o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy 

č. 2012/1065/OOM/RAD ze dne 26. 11. 2012, ve znění dodatku č. 1, na pronájem 

nebytové jednotky č. 711/803 v domě č. p. 711, Michelská 57, katastrální území Michle, 

Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

30. Návrh k žádosti o zpětvzetí výpovědi z nájmu nebytových prostor č. 13 v objektu č.p. 

1013, Novodvorská 151, katastrální území Lhotka, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

31. Návrh k žádosti o souhlas s podnájmem části nebytových prostor v objektu č.p. 1147, 

Údolní, katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

32. Návrh k opravě přílohy usnesení Rady městské části Praha 4 č. 18R-830/2017 ze dne 4. 

10. 2017  

Předkládá: Bc. Hroza 

 

33. Návrh k uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. 2014/0796/OOM/STAR ze dne 

7. 7. 2014, ve znění pozdějších dodatků – pozemky parc. č. 1052/16, 1052/17 a parc. 

č. 1052/18 se stavbou č.p. 1095, Horáčkova 3 a pozemek parc. č. 1052/92, vše katastrální 

území Krč a pozemek parc. č. 1770/73, katastrální území Podolí, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

34. Návrh k žádosti o zrušením služebnosti k pozemku 

parc.č. 1241/3v katastrálním území Krč 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

35. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 140/58, k.ú. Lhotka. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

36. Návrh k poskytnutí slevy z nájemného za pronájem pozemku parc. č. 1504, zastavěná 

plocha a nádvoří, se stavbou č.p. 411, Branická 63, katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

 



 

 

4 

37. Informace uzavření podnájemní smlouvy – Modrý pavilon, Štúrova 1281 a 1282, 

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

38. Návrh ke změně Organizačního řádu, Ústavu sociálních služeb v Praze 4, Podolská 

208/31, Praha 4, IČ 70886199. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

39. Návrh ke změně výše platu Ing. Jana Schneidera s účinností od 1. 3. 2019 do 30. 4. 2019, 

kdy byl pověřen řízením Ústavu sociálních služeb v Praze 4, příspěvkové organizace a 

jako ředitele Zdravotnického zařízení městské části Praha 4, příspěvkové organizace, s 

účinností od 1. 3. 2019 do 14. 5. 2019 a od 15. 5. 2019. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

40. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč Náboženské obci Církve 

československé husitské v Praze 4 - Krč, se sídlem Dolnokrčská 1908/1, 142 00 Praha 4 a 

k uzavření darovací smlouvy a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

41. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč Římskokatolické farnosti u 

kostela sv. Václava Praha - Nusle, se sídlem Svatoslavova 771/7, 140 00 Praha 4 a 

k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

42. Návrh k poskytnutí daru ve výši 50.000,- Kč společnosti Ekumenická síť pro aktivity 

mladých, o.p.s., se sídlem U Nás 873/9, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 659 98 871 a 

k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

43. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč Farnímu sboru Českobratrské 

církve evangelické v Praze 4 - Braník, se sídlem Modřanská 1821/118, 147 00 Praha 4 a 

k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

44. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč Římskokatolické farnosti u 

kostela Narození Panny Marie Praha – Michle a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

45. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč Římskokatolické farnosti u 

kostela sv. Prokopa Praha - Braník a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Svoboda, Ph.D. 

 

46. Návrh k poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hlavního města Prahy   

a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

47. Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč TJ Orion Praha, U Ledáren 48, 

147 00  Praha 4 a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Míth 

 



 

 

5 

48. Návrh k rozhodnutí v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Centrální provozní a servisní správa 

datové sítě - CPSSDS“, zahájeném uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 5. 11. 2019 

na profilu zadavatele.  

Předkládá: Ing. Míth 

 

49. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2019/1361/OSIO  ze dne 6. 11. 

2019 se zhotovitelem REVA-STONE s. r. o., Mezilesní 545/29, 142 00  Praha 4, IČ: 

02640619 na realizaci akce: „Sanace dvora a sklepa  bytového objektu Dolní 1490/5, 

Praha 4, k. ú. Nusle“. 

Předkládá: p. Vácha 
 

50. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností Aplikační středisko MINAR s.r.o., Praha 

4, V Zákopech 535/3a, PSČ 14200, IČ: 45280983 na provedení plnění představující 

veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem “Městská policie Táborská 1691, 

rekonstrukce střechy“. 

Předkládá: p. Vácha 

 

51. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2019/0717/OSIO ze dne 

26.7.2019 se zhotovitelem BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Praha 7, IČ: 03875199 

na realizaci akce „Snížení ické náročnosti objektů ZŠ a gymnázia Na Planině 1393/13, 

Praha 4 – I.etapa“. 

Předkládá: p. Vácha 
 

52. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k úplatnému převodu pozemků parc.č. 

208/5, parc.č. 213 a části pozemku parc. č. 208/1 v katastrálním území Podolí 

ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Opa, MBA 
 

53. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc.č. 140/77, 140/148 

v katastrálním území Lhotka. 

Předkládá: Opa, MBA 
 

54. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k prodeji pozemku parc.č. 963/31 a části 

pozemku parc. č. 963/9 oba v katastrálním území Lhotka ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

55. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy zkráceným postupem na pozemcích parc.č. 

36 a 48/7 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

56. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc.č. 837/5 a 

parc.č. 837/47 v katastrálním územní Písnice za pozemek parc.č. 3295/4 a části pozemků 

parc.č. 2888/1, 2888/5, 2888/7 vše v katastrálním území Krč ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Opa, MBA-STAŽENO 
 

57. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc.č. 878/1, 878/2 

a 880 v katastrálním území Malešice za pozemky parc.č. 2092/3 a 2092/7 v katastrálním 

území Krč nebo za pozemek parc.č. 1741/1 a část pozemku parc.č. 1742/1 v katastrálním 

území Michle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Opa, MBA 



 

 

6 

58. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k výpůjčce pozemků parc.č. 96/18, 

96/38, 96/44, 96/45, 96/52 a 3454/1 v katastrálním území Michle ve vlastnictví hl. m. 

Prahy. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

59. Různé. 

 

60. Návrh smlouvy o zajištění projektu Příběhy našich sousedů, uzavřené mezi městskou 

částí Praha 4 a POST BELLUM, o.p.s., se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1,  

IČ: 265 48 526 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

61. Návrh ke stanovení platů ředitelů základních a mateřských škol zřizovaných městskou 

částí Praha 4 s účinností od 1. 1. 2020. 

Předkládá: starostka 

 

62. Návrh k vyslovení souhlasu s pořádáním dobročinné akce na části pozemku parc. 

č. 2838/29 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

63. Návrh vyjádření městské části Praha 4 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění 

obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v části čtvrté, týkající se rozsahu oprávnění 

městských částí při nakládání se svěřeným majetkem hlavního města Prahy. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

64. Návrh k prodeji akcií společnosti 4-Energetická, a.s., IČ: 285 50 901. 

Předkládá: Hušbauer      materiál na zastupitelstvo 

 

 

 

 

 
 

 

Irena Michalcová 

starostka MČ Praha 4 


